
Transports Scolaires - année 2021/2022

DARGNIES

Horaires valables au jeudi 16 septembre 2021 Page 1/3



Transports Scolaires - année 2021/2022

COLLEGE ET SEGPA L.JOUVET (GAMACHES)
Ligne: 1-10-110 - Syndicat scolaire: DARGNIES COMMUNE                                   - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve DARGNIES ABRI CARREFOUR CONTACT 07:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve DARGNIES RUE DE LA CHAPELLE ABRI 07:41

Lu-Ma-Me-Je-Ve DARGNIES RUE VOLTAIRE ABRI 07:42

Lu-Ma-Me-Je-Ve DARGNIES RUE DE LA REPUBLIQUE ABRI 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve DARGNIES 40 RUE DE CORNEHOTTE 07:44

Lu-Ma-Me-Je-Ve DARGNIES PLACE MAIRIE ABRI 07:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve GAMACHES COLLEGE LOUIS JOUVET 07:55

Ligne: 1-16-125 - Syndicat scolaire: GAMACHES (S.I.V.O.M.)                              - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me DARGNIES PLACE MAIRIE ABRI 07:40

Me EMBREVILLE CENTRE 07:45

Me BEAUCHAMPS PLACE 07:52

Me BEAUCHAMPS SUCRERIE 07:55

Me GAMACHES COLLEGE LOUIS JOUVET 08:00

Ligne: 1-16-126 - Syndicat scolaire: GAMACHES (S.I.V.O.M.)                              - Sens: Aller - Transporteur: L'OISEAU BLEU                        

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE COURCELLES RUE D'ACHEUX 07:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 07:26

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE CENTRE 07:28

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS 07:31

Lu-Ma-Me-Je-Ve BUIGNY-LES-GAMACHES ABRI ROUTE DE GAMACHES 07:36

Lu-Ma-Me-Je-Ve BUIGNY-LES-GAMACHES ABRI EGLISE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve DARGNIES PLACE MAIRIE ABRI 07:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve GAMACHES COLLEGE LOUIS JOUVET 08:00

Ligne: 1-10-203 - Syndicat scolaire: DARGNIES COMMUNE                                   - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me GAMACHES COLLEGE LOUIS JOUVET 13:10

Me DARGNIES 40 RUE DE CORNEHOTTE 13:20

Me DARGNIES PLACE MAIRIE ABRI 13:21

Me DARGNIES ABRI CARREFOUR CONTACT 13:22

Me DARGNIES RUE DE LA CHAPELLE ABRI 13:23

Me DARGNIES RUE VOLTAIRE ABRI 13:24

Me DARGNIES RUE DE LA REPUBLIQUE ABRI 13:25

Ligne: 1-10-302 - Syndicat scolaire: DARGNIES COMMUNE                                   - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve GAMACHES COLLEGE LOUIS JOUVET 17:10

Lu-Ma-Je-Ve BEAUCHAMPS PLACE 17:16

Lu-Ma-Je-Ve DARGNIES PLACE MAIRIE ABRI 17:20

Lu-Ma-Je-Ve DARGNIES ABRI CARREFOUR CONTACT 17:21

Lu-Ma-Je-Ve DARGNIES RUE DE LA CHAPELLE ABRI 17:22

Lu-Ma-Je-Ve DARGNIES RUE VOLTAIRE ABRI 17:23

Lu-Ma-Je-Ve DARGNIES RUE DE LA REPUBLIQUE ABRI 17:24

Horaires valables au jeudi 16 septembre 2021 Page 2/3



Transports Scolaires - année 2021/2022

Ligne: 1-10-303 - Syndicat scolaire: DARGNIES COMMUNE                                   - Sens: Retour - Transporteur: L'OISEAU BLEU                        

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve GAMACHES COLLEGE LOUIS JOUVET 17:10

Lu-Ma-Je-Ve BEAUCHAMPS PLACE 17:16

Lu-Ma-Je-Ve DARGNIES PLACE MAIRIE ABRI 17:20

Lu-Ma-Je-Ve DARGNIES ABRI CARREFOUR CONTACT 17:21

Lu-Ma-Je-Ve DARGNIES RUE DE LA CHAPELLE ABRI 17:22

Lu-Ma-Je-Ve DARGNIES RUE VOLTAIRE ABRI 17:23

Lu-Ma-Je-Ve DARGNIES RUE DE LA REPUBLIQUE ABRI 17:24

Horaires valables au jeudi 16 septembre 2021 Page 3/3


	Entête
	COLLEGE ET SEGPA L.JOUVET (GAMACHES)

